МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17.11.2015

                                                                 № 39

п. Киевский

О наделении полномочиями главного

администратора доходов бюджета

Муниципальное казенное учреждение

 «Администрацию Толпаровского

 сельского поселения»

В связи с изменениями принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов, на основании части 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наделить полномочиями главного администратора доходов бюджета Муниципальное казенное учреждение «Администрацию Толпаровского

 сельского поселения» в отношении следующих видов доходов:

             901 113 02065 10 0000 130

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главного бухгалтера Важенину М.А.

Глава Толпаровского сельского поселения                                                            А.И.Романов

исп.Важенина М.А.8(38253)45117